                                                                                                                                                        Załącznik nr 4

Wykonanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy

o finansach publicznych za 2007r.

	Lp.  
	Nazwa programu

/projektu/

Źródło pomocy

zagranicznej
	Jednostka realizująca
	Dział  rozdział
	Ogółem środki wydane do

końca 2006r.

                                                                                 
	Całkowity koszt

objęty

projektem

(6+8+9+10+11)
	Plan 2007r.


	Wydatki   2008 r.

	
	
	
	
	
	
	Środki

unijne
	Środki zewnętrzne

pozostałe
	Środki własne
	

	
	
	
	
	
	w tym

objęte

projektem
	
	
	
	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	1
	Modernizacja świetlicy wiejskiej wraz z budową boiska sportowego i placu zabaw w Przybymierzu

/EFOiGR „SG”/

plan

wykonanie 
	Urząd Miejski 
	010

01036
	312.553

312.555,33
	298.571

298.571,00
	438.321

438.320,81
	130.413

130.310,44
	
	
	

	2
	Równać szanse-2006/grant rządu USA/

plan

wykonanie
	Gimnazjum w Nowogrodzie Bobrzańskim
	801

80110
	
	
	7.000

7.000,00
	
	7.000

7.000,00
	
	

	3
	Edukacja alternatywna 

Kluczem do rozwoju

Osobowości / EFS /

Plan

Wykonanie
	Szkoła Podstawowa w Niwiskach
	801

80195
	
	
	33.457

26.917,00
	20.188

20.188,00
	6.729

6.729,00
	
	6.540

    -


	Lp.  
	Nazwa programu

/projektu/

Źródło pomocy

zagranicznej
	Jednostka realizująca
	Dział  rozdział
	Ogółem środki wydane do

końca 2006r.

                                                                                 
	Całkowity koszt

objęty

projektem

(6+8+9+10+

11 )
	Plan 2007r.


	Wydatki   2008 r.

	
	
	
	
	
	
	Środki

unijne
	Środki zewnętrzne

Pozostałe
	Środki własne
	

	
	
	
	
	
	w tym

objęte

projektem
	
	
	
	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	4
	Rozwiązanie problemu gospodarki ściekami.

(Budowa kanalizacji sanitarnej w Nowogrodzie Bobrzańskim) /EFRR/

plan

wykonanie
	Urząd Miejski
	900

90001


	237.805

237.805,55
	190.639

190.639,12
	640.689

640.688,77
	337.537

337.537,23
	45.005

45.004,96
	67.508

67.507,46
	

	5
	„Polska to cnota – otworzyć każdemu wrota” /EFS/

plan

wykonanie
	Szkoła Podstawowa w Bogaczowie
	801

80101
	
	
	51.734

45.782,00
	34.336

34.336,00
	11.446

11.446,00
	
	5.952

    -

	6
	„Nowe drogi, szersze horyzonty  większe

szanse „   /EFS / 

plan

wykonanie
	Szkoła Podstawowa w Nowogrodzie Bobrzańskim
	801

80101
	
	
	100.876

76.029,00
	57.022

57.022,00
	19.007

19.007,00


	
	24.847

     -

	Lp.  
	Nazwa programu

/projektu/

Źródło pomocy

zagranicznej
	Jednostka realizująca
	Dział  rozdział
	Ogółem środki wydane do

końca 2006r.

                                                                                 
	Całkowity koszt

objęty

projektem

(6+8+9+10+

11 )
	Plan 2007r.


	Wydatki   2008 r.

	
	
	
	
	
	
	Środki

unijne
	Środki zewnętrzne

pozostałe
	Środki własne
	

	
	
	
	
	
	w tym

objęte

projektem
	
	
	
	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	7
	„W stronę gwiazd” – czyli w tym moc co 

więcej umie  /EFS /

plan

wykonanie
	Gimnazjum w Nowogrodzie Bobrzańskim
	801

80110
	
	
	56.056

45.475,00
	34.106

34.106,00
	11.369

11.369,00
	
	10.581

    -

	8
	Warsztaty muzyczne „Muzyka łączy” w ramach INTERREG IIIA

/ EFRR/

plan 

wykonanie
	Urząd Miejski
	921

92105
	
	
	26.610

25.898,84
	19.957

19.780,60
	
	6.653

6.118,24
	

	
	RAZEM

Plan

Wykonanie
	
	
	550.358

550.360,88
	489.210

489.210,12
	1.354.743

1.306.111,42
	633.559

633.280,27
	100.556

100.555,96
	74.161

73.625,70
	47.920

         -

     


1
2

